



**National Institute of Electronics and Information Technology
(NIELIT Delhi Centre)**

(An autonomous Scientific Society of Ministry of Electronics and IT (MeitY), Govt. of India)
2nd Floor, Parsvnath Metro Mall, Inderlok Metro Station, Inderlok, Delhi-52
Phone: 011-23644849,149 Website: <https://nielit.gov.in/delhi>

**WALK-IN-INTERVIEW
FOR ENGAGEMENT OF ONE SENIOR EXECUTIVE (FINANCIAL MANAGEMENT)
ON CONTRACT BASIS**

Eligible candidate may appear in Walk-in-interview, for engagement of one **Senior Executive (Financial Management)** purely on contract basis (initially for one year), scheduled to be held on 18th March 2021 (Thursday) from 11 am in the office of NIELIT Delhi Centre. Registration will be open only till 1 pm on the same day.

For Eligibility Criteria, Fee, Terms And Conditions, Proforma Application and other details, please visit website <https://nielit.gov.in/delhi/recruitment>.

Advt. No: NIELIT/NDL/678-1

DIRECTOR-IN-CHARGE



**राष्ट्रीय इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान
(रा.इ.सू.प्रौ.सं. दिल्ली केन्द्र)**

(इलेक्ट्रॉनिकी एवं सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय भारत सरकार की स्वायत्त वैज्ञानिक संस्था)
द्वितीय तल पार्श्वनाथ मेट्रो मॉल, इंदरलोक मेट्रो स्टेशन, इंदरलोक, दिल्ली-52 –
फोन 23644849-011 , 149 वैबसाइट <https://nielit.gov.in/delhi>

**प्रत्यक्ष इंटरव्यू
अनुबंध के आधार पर एक वरिष्ठ कार्यकारी (वित्तीय प्रबंधन) की नियुक्ति हेतु**

पात्र उम्मीदवार अनुबंध के आधार पर एक वरिष्ठ कार्यकारी (वित्तीय प्रबंधन) की नियुक्ति हेतु प्रारंभिक एक वर्ष के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू के लिए उपस्थित हो सकते हैं, साक्षात्कार दिनांक 18 मार्च 2021 को सुबह 11 बजे से रा.इ.सू.प्रौ.सं. दिल्ली केन्द्र में होगा। इसका रजिस्ट्रेशन उसी दिन दोपहर 1 बजे तक होगा।

अन्य विवरण जैसे कि पात्रता मानदंड, नियम व शर्तें, लोकेशन, अंतिम तिथि आदि के लिए कृपया हमारी वेबसाइट <https://nielit.gov.in/delhi/recruitment> देखें।

विज्ञापन संख्या: NIELIT/NDL/678-1

प्रभारी निदेशक